МОУ ЗАДОНСКАЯ  СОШ

ПРИКАЗ

25.12.2009г.                                                                                                             № 107

О создании Управляющего совета

в школе в 2009/2010 учебном году

В целях содействия осуществлению самоуправленческих начал, демократических форм управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе в 2009/2010 учебном году Управленческий совет.

2. Утвердить состав Управляющего совета:

Родители учащихся:

Бессмертная Татьяна Владимировна – председатель

Шевченко Елена Александровна

Ракушина Любовь Михайловна

Воробьев Александр Сергеевич

Учителя:

Бессмертная Маргарита Петровна

Пшенецкая Наталья Сергеевна – секретарь Совета

 Корыщенко Валентина Петровна

 Галаганенко Оксана Александровна

Учащиеся:

Тесленко Екатерина

 Бирюков Игорь

 Шевченко Антон

 Сафарян Карина.

3. Утвердить положение об Управляющем совете школы.

4. Управляющему совету в своей деятельности руководствоваться утверждённым положение.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР А.А. Бойко.

                      Директор школы                                    М. П. Бессмертная